1263 No texto: mictatur, em vez de mittatur?
1264 No texto: denariom, em vez de denarium.
1265 Aditamento na margem esquerda com chamada para o texto, de outra mão. 
1266 Segue-se uma rasura, que apagou o sinal da conjunção et.
1267 Palavra escrita por cima de uma rasura.
1268 Segue-se uma rasura, que parece ter apagado um “s”.
1269 No texto: hominibus, em vez de omnibus.
1270 No texto: Redites, em vez de Pedites.
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Mulier militis que uiduauerint1271 habeat1272 honorem militis1273 usque 
nubat, si nupserit pediti faciat forum1274 peditis. Milles qui senuerit uel 
ita debilitauerit quod exercitum facere non posit stet in honore suo. Si 
autem mulier militis uiduata talem fi lium <habuerit qui>1275 cum ea in 
domo contineatur et caualariam facere poterynt1276 faciat eam [fl . 38v, b] 
pro matre. Almonquer qui per almoc[r]auariam uixirit1277 faciat forum 
suum semel in anno. Et milles uero qui equum suum aut bestias suas <ad> 
almoc[r]auariam miserit nullum forum de almoc[r]auaria faciat.

Conilarius qui fueerit ad sugeiram et illuc mansserit1278 det folem 
unum conilium. Et qui illuc moratus fuerit octo diebus uel anprius dent1279 
unum conilium cum pelle sua. Et conilarius de fora det decimam quociens 
uenerit. Moratores de Alanquer qui panem suum uel uinum uel fi cus uel 
oleum in Sanctaren habuerint uel in aliis locis et ad Alanquer illud ad 
opus sui duxerint et non ad reuendendum non dent inde portagium.

Qui cum aliquo rixauerit et post rixam domum suam intrauerit et 
<i>bi inito consilio acceperit fustem uel porrinam et eum percusserit 
pectet XXX.ª solidos. Si autem inconsulte casu1280 accidente percusserit 
nichil pectet. Inimicus de fora non intret uillam super inimicum suum nisi 
per tregoas aut pro directo illi dare. Si equus alicuus aliquem occiderit 
dominus equi pectet aut equm aut omicidium quod horum domino equi 
placuerit. Et clericus habe<a>t forum militis per totum. Et si com muliere 
inuentus turpiter fuerit maiordomus non mictat1281 manum in eum neque 
aliquo modo eum capiat sed mulierem capiat si uoluerit.

De madeira que uenerit per fl umen unde dabant octauam dent 
decimam. De atallaya de uilla debet Regina tenere medietatem et milites 

1271 No texto: uiduauerint, em vez de uiduauerit.
1272 Palavra corrigida de habeant, mediante a rasura do diacrítico.
1273 Palavra com o terceiro “i” escrito por cima de uma rasura, que parece ter 

apagado um “e”.
1274 As palavras faciat forum estão escritas por cima de uma rasura. A forum seguem-

se as palavras militis usque nubat si nupserit pediti, repetidas e riscadas a vermelho, e 
também o buraco no pergaminho de que falámos na nota 1257.

1275 Aditamento à direita (entre colunas), de outra mão.
1276 No texto: poterynt, em vez de poteryt.
1277 Palavra parcialmente escrita por cima de uma rasura.
1278 Palavra com os caracteres “ma” escritos por cima de uma rasura.
1279 No texto: dent, em vez de det.
1280 Palavra escrita por cima de uma rasura.
1281 No texto: mictat, em vez de mittat.
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medietatem suis corporibus. Militem de Alanquer cui meus diues homo 
benefecerit de terrra sua uel de habere suo per quod eam habeat ego eum 
recepiam meo diuiti homini in numerum suorum militum. Maiordomus 
uel sagio eius non eant ad domum militis sine portario pretoris. Et meus 
nobilis homo qui Alanquer de me tenuerit non mictat ibi alium alcaidem 
nisi de Alanquer. De casis quas1282 mei nobiles homines aut freires aut 
hospitilarii aut monestaria in Alanquer abuerint faciant forum uille sicut 
ceteri millites de Alanquer.

Ganatum perditum in quod maiordomus inuenerit teneat illud usque 
tres mensses et per singulos mensses faciat de eo preconem dari ut si 
dominus eius uenerit detur ei. Si autem dominus eius precone dato usque 
tres mensses non uenerint1283 tunc maiordomus faciat de eo quomodo 
suum. De caualgada de alcaide nichil accipiat per uim nisi quod ei milites 
amore suo dare uoluerint. De caualgada sexaginta militum et supra 
diuidant mecum in campo.

Faber autem çapatarius qui in Alanquer casan abuerit aut pillitarius et 
in ea laborauerit non det de ea nullum forum. Et qui maurum fabrum <uel 
zapatarium> habuerit et in domo sua laborauerit non det pro eo forum. 
Qui autem ministeriales ferrarii uel çapatarii fuerint per offi cium istud 
uixerint et casas non habuerint ueniant ad tendas meas et faciant michi 
meum forum.

Qui equm uendiderit aut comparauerit uel maurum extra Alanquer 
ubi comparauerit uel uendiderit ibi det portagium. Et pedites quibus suum 
habere dare debuerint dent inde decimam maiordomo et maiordomus 
det eis directum pro decima et si pro decima eis dare directum noluerit 
tunc pretor faciat eis directum dari per portarium suum. Moratores de 
Alanquer non dent luctosan. Adaliles de Alanquer non dent quintam 
de quinionibus suorum corporum. Milites de Alanquer non teneant 
zagam1284 in exercitum1285. Panetarie dent pro foro de XXX panibus unum. 
Portagia uero et forum et quinta. Sa[fl . 39r, a]rracenorum et aliorum ita 
persoluantur sicut consuetudo est exceptis his qui superius scripta sint et 
uobis relinquo. Et pro alcaidaria de una bestia qui uenerint1286 de fora cum